

**Прайс-лист от 15.02.2019 09ч 00мин на уцененные товары**

Внимание ! Данная информация не является публичной офертой. К моменту Вашего обращения товар может быть продан, или товар может быть зарезервирован другим покупателем.

Уточняйте наличие свободного товара по телефону.

**8-495-745-89-90 доб.351**

Наименование	Серийный номер	Эталонная цена (с НДС)	Процент скидки	Цена с уценкой (с НДС)
Гладильная машина B995 D	000120631741	134 900,00	-25,00	101 176,00
Гладильная система B3312 FashionMaster 3.0	000131562419	114 900,00	-30,00	80 430,00
Кофемашина CVA6401 BRWS бриллиантовый белый	000703186580	265 900,00	-40,00	159 540,00
Кофемашина капсульная CVA6431 EDST/CLST сталь	000703130737	203 288,00	-60,00	81 316,00
Кофемашина CVA6401 EDST/CLST сталь	000703141418	239 900,00	-35,00	155 935,00
Кофемашина CVA6805 HVBR коричневый гавана	000703148667	349 900,00	-35,00	227 435,00
Вытяжка DA249-4 сталь	000095867661	101 593,00	-60,00	40 637,00
Вытяжка DA289-4 сталь	000095928206	151 525,00	-60,00	60 610,00
Вытяжка DA5796W сталь	000126885035	98 900,00	-45,00	54 395,00
Вытяжка DA5996W сталь EDST	000126619744	52 780,00	-40,00	31 668,00
Вытяжка DA6690D EDST сталь CleanSteel	000152372548	249 900,00	-55,00	112 456,00
Вытяжка DA6690W EDST сталь CleanSteel	000126591172	163 627,00	-55,00	73 632,00
Вытяжка DA6690W OBSW черный обсидиан	000126810203	182 034,00	-30,00	127 423,00
Короб для вытяжки DADC6000	FN9947450002	11 900,00	-50,00	5 950,00
Пароварка DG6401 HVBR коричневый гавана	000141437537	199 900,00	-35,00	129 935,00
Пароварка DG6401 OBSW черный обсидиан	000127305696	199 900,00	-35,00	129 935,00
Пароварка DG6800 BRWS бриллиантовый белый	000127196402	269 900,00	-35,00	175 435,00
Пароварка DG6800 OBSW черный обсидиан	000127399041	269 900,00	-35,00	175 435,00
Комби-пароварка DGC6400 OBSW черный обсидиан	000127702251	219 900,00	-50,00	109 950,00
Комби-пароварка DGC6660 BRWS бриллиантовый белый	000127958407	469 900,00	-35,00	305 435,00
Комби-пароварка DGC6660 EDST/CLST сталь CleanSteel	000141261279	469 900,00	-35,00	305 435,00
Комби-пароварка DGC6800 EDST/CLST сталь CleanSteel	000141269020	379 900,00	-50,00	189 950,00
Пароварка с СВЧ DGM6800 HVBR коричневый гавана	000141672436	359 900,00	-35,00	233 935,00
Подогреватель посуды EGW6210 EDST/CLST сталь	000141298203	55 900,00	-50,00	27 950,00
Подогреватель пищи ESW6114 EDST/CLST сталь	000141515120	84 900,00	-50,00	42 450,00
Подогреватель пищи ESW6214 D GRGR 230/50	000141541369	58 780,00	-35,00	38 207,00
Подогреватель пищи ESW6214 BRWS бриллиантовый белый	000127250251	84 900,00	-50,00	42 450,00
Подогреватель пищи ESW6214 EDST/CLST сталь CleanSteel	000127030018	84 900,00	-50,00	42 450,00
Подогреватель пищи ESW6214 HVBR коричневый гавана	000127904624	84 900,00	-50,00	42 450,00
Подогреватель пищи ESW6214 OBSW черный обсидиан	000127251265	84 900,00	-50,00	42 450,00
Подогреватель пищи ESW6229X D HVBR 230/50	000141434823	95 593,00	-40,00	57 356,00
Посудомоечная машина G4720 SCi серии EcoFlex	000132657380	111 763,00	-30,00	78 234,00
Посудомоечная машина G6891 SCVi K2O серии EcoFlex	000103428348	239 900,00	-30,00	167 930,00
Посудомоечная машина G6993 SCVi K2O серии EcoFlex	000103381257	289 900,00	-30,00	202 930,00
Духовой шкаф H2661B BRWS бриллиантовый белый	000061483561	73 900,00	-25,00	55 424,00
Духовой шкаф H2661B EDST/CLST сталь CleanSteel	000061347527	73 900,00	-25,00	55 424,00
Духовой шкаф H6160B EDST/CLST сталь CleanSteel	000061560282	119 900,00	-20,00	95 920,00
Духовой шкаф H6260B EDST/CLST сталь CleanSteel	000136842932	139 900,00	-35,00	90 935,00
Духовой шкаф H6401B EDST/CLST сталь CleanSteel	000061331218	199 900,00	-15,00	169 915,00
Духовой шкаф H6461B BRWS бриллиантовый белый	000136331034	199 900,00	-35,00	129 935,00
Духовой шкаф H6461B EDST/CLST сталь CleanSteel	000061331808	199 900,00	-45,00	109 945,00
Духовой шкаф H6660BP BRWS бриллиантовый белый	000136147176	269 900,00	-35,00	175 435,00
Духовой шкаф H6660BP EDST/CLST сталь CleanSteel	000061417020	269 900,00	-45,00	148 445,00
Духовой шкаф H6800BP BRWS бриллиантовый белый	000136190111	339 900,00	-50,00	169 950,00
Духовой шкаф H6860BP OBSW черный обсидиан	000061333247	339 900,00	-20,00	271 920,00
Духовой шкаф H6860BPX GRGR графитовый серый	000136752717	359 900,00	-20,00	287 920,00
Духовой шкаф с СВЧ H6100BM EDST/CLST сталь CleanSteel	000136634562	154 900,00	-45,00	85 195,00
Духовой шкаф с СВЧ H6600BM BRWS бриллиантовый белый	000061610504	259 900,00	-35,00	168 935,00
Духовой шкаф с СВЧ H6800BM OBSW черный обсидиан	000136339656	289 900,00	-35,00	188 435,00

Холодильник K14827SD ed/cs-1	000711043320	193 119,00	-45,00	106 216,00
Холодильник K28463 D ed/cs	000711148170	182 949,00	-25,00	137 212,00
Холодильник K5122 Ui	000097557985	105 900,00	-50,00	52 950,00
Холодильник-морозильник KD28032 ws	000720224936	60 915,00	-40,00	36 550,00
Холодильник-морозильник KFN28032D ws	000720224561	66 000,00	-30,00	46 200,00
Холодильник-морозильник KFN29132D edt/cs	000720318925	89 900,00	-40,00	53 940,00
Холодильник-морозильник KFN29132D edt/cs	000720305954	89 900,00	-45,00	49 445,00
Холодильник-морозильник KFN29132D edt/cs	000720305945	89 900,00	-40,00	53 940,00
Холодильник-морозильник KFN29132D ws	000720345814	79 900,00	-35,00	51 935,00
Холодильник-морозильник KFN29233D ws	000711102329	129 900,00	-25,00	97 426,00
Холодильник-морозильник KFN29283D bb	000710870465	169 900,00	-45,00	93 445,00
Холодильник-морозильник KFN29283D edt/cs	000711143566	159 900,00	-30,00	111 930,00
Холодильник-морозильник KFN29683D brws	000711161117	269 900,00	-25,00	202 426,00
Холодильник-морозильник KFN29683D obsw	000710868092	269 900,00	-25,00	202 426,00
Сомбі панель WOK CS1011 G	000141349189	65 900,00	-15,00	56 015,00
Сомбі панель конфорок CS1134 E	000127758913	121 932,00	-30,00	85 352,00
Сомбі индукционная панель CS1212-1	000127489098	89 900,00	-30,00	62 930,00
Индукционная панель Wok CS1223-1	000727079381	188 136,00	-35,00	122 288,00
Сомбі гриль-барбекю CS1322 BG	000727074587	115 900,00	-30,00	81 130,00
Сомбі весы CS1418 WA	000141296777	60 915,00	-35,00	39 595,00
Газовая панель конфорок KM2010 сталь	000160235862	54 900,00	-20,00	43 920,00
Газовая панель конфорок KM3010	000111482403	89 900,00	-35,00	58 435,00
Панель конфорок KM5600 сталь	000127252644	45 900,00	-25,00	34 426,00
Панель конфорок KM5603 сталь	000127866478	69 900,00	-25,00	52 426,00
Панель конфорок KM6115	000142025621	69 900,00	-30,00	48 930,00
Панель конфорок KM6117 сталь	000127914883	84 900,00	-25,00	63 676,00
Панель конфорок KM6207 FACETTE	000127628376	89 900,00	-25,00	67 426,00
Панель конфорок KM6212 сталь	000127183674	109 900,00	-35,00	71 435,00
Панель конфорок KM6215 без рамы	000127331899	109 900,00	-35,00	71 435,00
Панель конфорок KM6230 сталь	000127584356	149 900,00	-35,00	97 435,00
Панель конфорок KM6347 EDST сталь	000127281267	169 900,00	-35,00	110 435,00
Панель конфорок KM6358 FL.BDG. встр.заподлицо	000127080103	199 900,00	-15,00	169 915,00
Панель конфорок KM6366-1 сталь	000142026376	209 900,00	-40,00	125 940,00
Панель конфорок KM6395 EDST сталь	000124441455	545 000,00	-70,00	163 500,00
Сушильная машина TKG650WP ChromeEdition	000140346160	129 900,00	-15,00	110 416,00
Сушильная машина TKR650WP ChromeEdition	000091496239	169 900,00	-25,00	127 424,00
Сушильная машина TMG640WP WhiteEdition	000140347640	129 900,00	-20,00	103 920,00
Сушильная машина TMR640WP WhiteEdition	000140312461	169 900,00	-15,00	144 415,00
Стиральная машина W667	000125164069	109 900,00	-30,00	76 930,00
Стиральная машина WDB020 серии W1 Classic	000148906517	59 900,00	-15,00	50 915,00
Стиральная машина WDD030 серии W1 Classic	000147624839	69 900,00	-15,00	59 416,00
Стиральная машина WKB120WPS ChromeEdition	000118492679	91 424,00	-25,00	68 568,00
Стиральная машина WKF121 ChromeEdition	000148274643	101 593,00	-20,00	81 275,00
Стиральная машина WKG120WPS ChromeEdition	000118183476	114 900,00	-20,00	91 920,00
Стиральная машина WKR571WPS ChromeEdition	000119331176	199 900,00	-15,00	169 915,00
Стиральная машина WMG120WPS WhiteEdition	000117783775	116 847,00	-20,00	93 478,00
Пылесос SGDA0 Complete C3 черн. обсидиан	000154428733	20 237,00	-35,00	13 154,00
SFS 10 Гибкий удлинитель шланга	FN7252210006	3 000,00	-50,00	1 500,00
Планка промежуточная CSZL1500	FN9102880009	11 900,00	-65,00	4 165,00
Крышка для формы HBD 60-22	FN5136950001	9 900,00	-40,00	5 940,00